niij.i.lect⁹ strat⁹ et preparatus: vel locus in quo lectuli stenunt. i. preparant: vel pāni vel stramēta lectoꝝ: v̄l losas in quo hoīes sedere vel iacere consueuerūt.

Lectio tas frequē. est de lecto ctas. et format ab vltimo suis pino. s. lectatu a mutata in i cor. et u in o: vt a lectatu lectis torficiūt etiā in rogatu fit rogit.

Lanimcula le dimi. parua lectio.

Lecto ctas. i. frequēter legere. et format a lectu vltimo supis no de lego gis: ouerſa u in o fit lecto.

Lectoris dicis a lego gis. et dicit lector a legēdo. i. pcur rēdo. vñ et nauis dicis legere q̄cqd p̄trāfit. vel a legēdo. i. colligēdo oia q̄ legit q̄si collector. vela legēdo. i. figurarū sonas p̄nūciādo. et differt a participio: q̄r nō ouenit alii aīer eadē causa. p̄cipiū enī ouenit alicui ex actu v̄l pas sione: s̄ nomē v̄bale ouenit alicui nō ex actu vel passiōe s̄ et frequētia vel assiduitate vel industria. Dicit enī aliq̄s lector vel q̄ sciētiā vel etiā peritiā habet legēdi: vel q̄r as fidie vel frequēter legit. vnde et ab officio dicunt in ecclē sia lectores a legēdo frequēter: sicut psalmiste dicuntur a psalmis canēdis. Vlde u in ordo et in scribo.

Lectoris ria riū quod pertinet ad legendū vel ad lectorē: et derivat a lectoris ctois.

Lemūctri. a lego gis dicit hoc legiū gis pro eodē. s. pro pul pito. et dicit s̄lī a lego gis.

Lanioris. i. legere volo: a lectu format addita rō: et me dationē significat. et cor. u ante rō.

Lectiū dicit a lego gis: q̄r antiq̄ solebat legē in lectis suis et circa lectulos habebat parietes illitos cera: vt si aliqđ dignū memorie occurreret animis eoꝝ statim graphio ī illa cera illud designaret ne possent tradere obliuioni. Et inde h̄ lectul⁹ li dimi. Et nota q̄ exterioꝝ pars lecti dicit sp̄da: interior pluteū. Et vt dicit Pris. h̄ lect⁹ cti qđ antiq̄ etiā bitt⁹ lec⁹ q̄rte decli. p̄tulerūt. Et vt dicit Iſi. Henial lecti proprie sunt q̄ sternunt p̄uallis nubentibus: sic dicti generādis liberis. De hoc vide in geniuſ. Item lectus tuūmobiliter declinat. et tūc ē p̄cipiū de legoꝝ geris.

Ledo dis si sum ledere. i. frāgere: terere: vulnerare: vel necare. et dicit ledo q̄si late edo. et est etymo. vnde h̄ et h̄ ledibi h̄ et h̄ le. et h̄ et h̄ lesibilis: et h̄ le. Ledo cōponit: vt allido dis si sum. i. ledere ad aliqd. Lollido dis si sum. i. s̄lī ledē. Elido dis si sum. i. valde v̄l extra ledere. Illido dis. i. int⁹ vel valde ledere. Interlido dis si sum. i. interpolatim ledē. Perlido dis. i. pfecte ledē. Prelido dis. i. pre alijs v̄l aī ledere. Oblido dis. i. tra vel circa ledere. Relido dis. i. iterū vel retro ledere. Ledo et eius cōposita sunt actiua: et faciunt p̄teritū in si et supinū in sum. Itē ledo vbiq; pdūt in banc syllabā le: quā cōposita vbiq; mutat in li: s̄lī pro ducit fm Hug. Et Pris. in p̄mo maio. dicit: Ale diphthogū gis transit in i productā: vt quaero inquirō: laedo illido s̄p̄hoc pater q̄ ledo scribit per ae diphthogū: sed taceat in pronunciatione.